
 Uchwała  Nr XXI / 203 / 12 

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 27 września 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2027 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W uchwale Nr XII/123/11 Rady Miejskiej w Płotach, z dnia 30 grudnia 2011 r.                 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płoty na lata 2012- 2027, 

załączniki Nr 1 i Nr 3  zastępuje się załącznikami Nr 1 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Płotów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący   Rady 

 

        Piotr  Jasina 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 do  Uchwały  Nr XXI / 203 / 12  

Rady  Miejskiej  w  Płotach 

z  dnia 27 września  2012 r. 

 

 

 

 Zmiany w WPF Gminy Płoty w roku 2012 wynikają ze zmian w budżecie oraz z 

następujących zmian:  

1. Zwiększono wydatki na zadanie inwestycyjne „usuwanie azbestu” w wysokości 

101.392,58 zł środki finansowe zostały zwiększone na wniosek Gminy Płoty do 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 

2. Zadanie inwestycyjne pod nazwą ”Remont dróg w Miejscowości Mechowo Lisowo „ 

przesunięto z roku 2013 na rok bieżący w związku z uzyskaniem  dofinansowania   

i podpisaniem umów. Środki finansowe z ANR w wysokości 106.442,38 zł, 

pozostałe środki z wkładów własnych przesunięto z zadań inwestycyjnych dróg 

gminnych. 

3. Wydzielono w ramach środków własnych zadanie inwest. pod nazwą „Budowa 

chodnika w miejscowości Gostyń” w wysokości 15.000,00 zł inwestycja 

realizowana wspólnie z Powiatem Gryfickim, który przekazał materiały budowlane 

do realizacji tej inwestycji. 


